


माह मई 2023 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month May -2023.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र स	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धती)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पश्चात आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	कांगड़ावैली रेलवे के लिए ZDM3 लोकोमोटिव के ड्राइवर केबिन 1 और 2 की आंतरिक साज-सज्जा। 05 लोको	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 20.02.2023 समाचार पत्र: 24.02.2023	एकहरी	15.03.2023	पांच	अनिवाय नहीं	अनिवाय नहीं	हां	संख्या. पीआर-एनजी-एफयूआर-22-23-563, दिनांक: 12.05.2023	मैसर्स मिडोर्बिट बिजनेस प्राइवेट लिमिटेड-ठाणे न्यू शिवतीर्थ सोसायटी शंकर मंदिर एसटीएन रोड कलवावेस्ट के पास फ्लैट नंबर 406 ठाणे- 400605 महाराष्ट्र, भारत	रु. 2539950	12.05.2024 तक
	Internal Furnishing of Driver's Cabin 1 and 2 of ZDM3 Locomotives for Kangra Valley Railway, QTY. 05 Locos	Open E-Tender	Website: 20.02.2023 Newspaper: 24.02.2023	Single	15.03.2023	Five	NA	NA	YES	No. PR-NG-FUR-22-23-563, Dt: 12.05.2023	M/s MIDORBIT BIZHUB PRIVATE LIMITED-THANE new shivtirth society flat no 406 near shankar mandir stn road kalwawest thane- 400605 Maharashtra, India	Rs. 2539950	Upto 12.05.2024

2	फैब्रिकेशन शॉप में हाइड्रोलिक प्रेस ब्रेक 400T (प्लान्ट नंबर 2595) की एकमुश्त मरम्मत	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 23.03.2023 समाचार पत्र: 25.03.2023	एकहरी	17.04.2023	तीन	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या. पीआर-पीडी-2595-22-23-636, दिनांक: 20.05.2023	मेसर्स मशीन टूल्स एंड सॉल्यूशंस-सरायकेला खरसावां 5वां चरण, औद्योगिक क्षेत्र, एम4, उषामोर, गम्हरिया सरायकेला खरसावां-832108 झारखंड, भारत	रु.617744.75	20.07.2023 तक
	One time repairs to Hydraulic Press Brake 400T(Plant no. 2595) in Fabrication shop	Open E-Tender	Website: 23.03.2023 Newspaper: 25.03.2023	Single	17.04.2023	Three	NA	NA	Yes	No. PR-PD-2595-22-23-636, Dt: 20.05.2023	M/s MACHINE TOOLS AND SOLUTIONS-SARAIKELA KHARSAWAN 5 TH PHASE, INDUSTRIAL AREA, M4, USHAMORE, Gamharia SARAIKELA KHARSAWAN-832108 Jharkhand, India	Rs.617744.75	Upto 20.07.2023

  
(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.